CAP. LXVI. 2. κατηρέικόν re) Superfluum τε, leniter in τῷ mutatum, dabit κατηρέικον: quod, si vel omnes Codices alterum praefерrent, harum rerum peritis sicenum videbitur. In Regis non optimi, Regis tamen, luctu Persarum proceres obsecundabant consuetudini, lugentiumque sibi personam induebant: πάντες τά τε λοιδότος ἔχοντες εἶχον ταῦτα κατηρέικον καὶ σίμων ἀθόνην διεχρέων: non aliis vestes illi diripiebant, non κατερέινυνον, sive κατηρέικον, sed κατηρέικον, suas discindebant. Praeterea præchet id ipsum, hinc enotatum probabiliter, Hesychius: Κατηρέικον, κατερέχιζοντο. κατασχίσασθαι τοὺς πέπλους est apud Pollucem VII. 50. ex interpretamento Xenophontei καταβήξασθαι: sicut ap. Diodor. Sic. T. I. p. 83, 34. ad Κατερέικον Codd. scholion adiiciunt καὶ ἰσχ. sive κατερέχιζοντο. Vir D. in Miscell. Obs. Nov. T. I. p. 73. ad Hesychium comparans Aeschyl. locum e Pers. vs. 537. in Herodoto tamen κατηρέ-

κον scribendum credidit. Quid differant περιφημέσαι τὴν ἰσθῆτα et περιβήσασθαι Praeceptores moi docuerunt in Miscell. Obs. V. 3. p. 64. et ad Diodor. Sic. T. II. p. 186. Quibus ista fuerint explorata, nec non cura scribendi Herodotea; hi minime dubitabunt, quin verum sit κατηρείχοντο, in primis Aeschylea considerantes, ubi Persides in publico luctu: Πολλαὶ δὲ ἀπαλαῖς χεροὶ παλύπτερας Κατερεικόμενας, διαμυδαλέοις Δάκρυσις κόλπους Τέγγυεσθαι ἄλλους μετίχουσαι: quae fortasse respexit Herod. et, ubi de eodem, de quo Aeschylus, luctu loquitur lib. VIII. c. 98. τοὺς κιθῶνας κατερρήξαντο πάντες, βοῆ τε καὶ οἰμωγῇ ἐχρέωντο ἀπλέτῳ Xenophontis Tigranes Kyp. Παιδ. III. p. 38, 26. περιεσπάσατο τὴν τιάραν καὶ τοὺς πέπλους κατερρήξαντο, quod recte tuetur H. Steph. Diodorus I. 72. de Aegyptiis, Rege, inquit, mortuo omnes κοινὸν ἀνηροῦντο πένθος, καὶ τὰς ἑσθῆτας κατερρίπτοντο. Herodotus in horum locorum primo ponere quoque potuisset κατηρείξαντο, pro κατερρήξαντο. Ἐρείκειν a Grammaticis redditur σχίζειν et ἴηγνειν: vid. Hesych. in Ἐρείκειν et in Διηγήκον: neque tantum ἐρείκειν, sed et ἐρείξαι usu fuisse receptum monstrant Aristophanis κατερείξαντο in Vesp. vs. 647. et Hesychii Διερείξας. Ex eodem discimus, τὰ κατερρώγότα ἱμάτια alicubi fuisse dicta Κατερηνά. Apud Hephaestion. p. 34. Καττύπτεσθε κόρας, καὶ κατερίκεσθε χιτῶνας, cum Editore legit Wesseling. ad Herod. p. 124. n. 38. [ad II. 42, 27.] VALCK.

Ibid. κατηρείχοντο) Aldinum κατερίζειν τε Sylburgius ad Brisson. R. Pers. II. 205. p. 563. κατηρείκον, Gronovius ex Med. κατηρίκον refinxit. Nihil verius admissio. Hesychius, hoc fortassis e loco, κατηρείκοντο, κατεριχίζοντο. Forma verbi unice quadrat. Vetus poëta in Enchirid. Hephaestionis p. 34. καττύπτεσθε κόρας καὶ κατερείκεσθε χιτῶνας (sic Io. Corn. de Pauw egregie): Aeschylus Pers. vs. 537. πολλαὶ δὲ ἀπαλαῖς χεροὶ παλύπτερας κατερεικόμεναι: quo Tragici versu in Miscellan. Observ. Nov. T. I. p. 72. usus etiam vir doctus est. WESS.